
Projekt aranżacji wnętrz



ELEKTRYKA

ELEKTRYKAPunkt świetlny sufitowy
- LAMPA SALON, KORYTARZ, ŁAZIENKA, SYPILANIA

Punkt świetlny ścienny
KINKIET
H= 180 CM
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UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.
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UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.

KŁADY NA ŚCIANY
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UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.

PODŁOGI

PANEL PODŁOGOWY

TERAKOTA
PATCHWORK
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Przekrój A-A
KUCHNIA
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gniazdo do okapu
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115,0 175,0

gniazdo do zmywarki
gniazdo do:
lodówki
piekarnika
płyty

OKAP

UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.

FRONT: skandynawski
szary mat
uchwyt czarna gałka
blat gr. 38 mm laminowany

panel podłogowy
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Przekrój B-B

UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.
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gniazdo do tv

gniazdo do tv

60,0 237,7gotowy panel
Panel ścienny 3D Lamel
akustyczny na filcu 265x30 cm
Max-Stone
2 szt.

szafka rtv gotowa
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ŚCIANA TV



Przekrój C-C

514,4

10
,0

22
1,

0
10

,0

24
1,

0

maskownica do zasłony

115,0

30
,0

45,0

30
,0

UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.

SALON
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Przekrój D-D
SYPIALNIA
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łóżko 140x200
ZAGŁÓWEK TAPICEROWANY

SZAFA FRONT LUSTRO

UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.

gotowy panel
Panel ścienny 3D Lamel
akustyczny na filcu 265x30 cm
Max-Stone
2 szt.

wnętrze szafy do ustalenia
z inwestorem.
korpus płyta laminowana
tip-on
front h= 238 cm



Przekrój E-E
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UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.

SYPIALNIA
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zabudowa karnisza



Przekrój F-F
ŁAZIENKA

UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.
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PŁYTKA BIAŁA
30X60 CM
Glazura Ceramstic

układamy płytki od góry42,5



Przekrój G-G
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umywalka nablatowa

gotowa szafka
DEVON 100 CM
dąb shetland/grafit
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ŁAZIENKA

UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.

układamy płytki od góry

PŁYTKA BIAŁA
30X60 CM
Glazura Ceramstic



Przekrój H-H

UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.

ŁAZIENKA
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grzejnik dekoracyjny

PŁYTKA BIAŁA
30X60 CM
Glazura Ceramstic

układamy płytki od góry



Przekrój I-I

PŁYTKA BIAŁA
30X60 CM
Glazura Ceramstic
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kabina prysznicowa
80x90 czarny mat

ŁAZIENKA

UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.

układamy płytki od góry



Przekrój J-J
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GOTOWE LUSTRA GRAFITOWE W RAMIE CZARNEJ

KONSOLA
GNIAZDO 230V

KORYTARZ

UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.



Przekrój K-K

129,7

UWAGA: wymiary podane w cm od gotowej podłogi. Proszę sprawdzić wymiary.
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KORYTARZ


